
 

 

UCHWAŁA NR XLI/423/2018 

RADY MIEJSKIEJ W ZELOWIE 

z dnia 18 października 2018 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIV/361/2018 Rady Miejskiej w Zelowie z dnia 2 marca 2018 r.  

w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania  i odpłatności za usługi opiekuńcze  

i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 

 z zaburzeniami psychicznymi, oraz szczegółowe warunki częściowego lub całkowitego zwolnienia  

od opłat, jak również trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-

nym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000,  poz. 1349 i 1432) oraz art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1508, poz. 1693) Rada Miejska w Zelowie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XXXIV/361/2018 Rady Miejskiej w Zelowie z dnia 2 marca 2018 r. 

„Szczegółowe warunki przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburze-

niami psychicznymi, oraz szczegółowe warunki częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, jak również 

tryb ich pobierania” wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 6 otrzymuje nowe brzmienie:  

„§ 6. Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze przysługują nieodpłatnie, jeżeli dochód oso-

by samotnie gospodarującej lub na osobę  w rodzinie, nie przekracza 150% kryterium dochodowego, okre-

ślonego w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy  społecznej.”; 

2) § 7 otrzymuje nowe brzmienie:  

„§ 7. Odpłatność za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze dla osób, których dochód 

przekracza 150% kryterium dochodowego, określonego w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej jest pro-

centowo zróżnicowana i kształtuje się wg poniższych zasad: 

Wysokość dochodu osoby samotnie 

gospodarującej lub na osobę w  

rodzinie w procentach, w stosunku do 

kryterium dochodowego określonego 

w art. 8 ust. 1 ustawy o pomocy 

 społecznej 

Wysokość odpłatności w procentach, w odniesieniu do kosztu jednej godziny 

usług opiekuńczych lub specjalistycznych usług opiekuńczych dla: 

 

Osoby samotnie gospodarującej 

 

Osoby w rodzinie 

do 150% nieodpłatnie nieodpłatnie 

Powyżej 150  do 160 5 10 

Powyżej 160 do 180 12 17 

Powyżej 180 do 200 15 20 

Powyżej 200 do 250 25 30 

Powyżej 250 do 300 40 45 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 listopada 2018 r.

Poz. 5878



Powyżej 300 do 350 65 70 

Powyżej 350 do 400 90 95 

Powyżej 400 100 100 

”. 

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Zelowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Zelowie 

 

 

Agnieszka First 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5878


		2018-11-08T10:42:58+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




